
velkoobchodní tričko s vysoce viditelnou barevnou kombinací, pánské bezpečnostní pracovní
košile
Popis
* 1 náprsní kapsa
* reflexní pásky na hrudi

Detaily objednávky

(1) vzorek: 3-7 dní po potvrzení všech podrobností
(2) Hromadné produkty: 45-55 dní po potvrzení předvýrobního vzorku

O nás
1. Více než 9 let přední výrobce ve Wu-chanu. Profesionální a poctivý.
2. Zdarma dělat počítadlo vzorků.
3. Zpráva SGS je k dispozici.
4. Asi 200 pracovníků má více než 10-15 let zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.



5.. Více než 20 let zkušeností našich dvou Designérů, jsou zruční v nejnovějším softwaru pro vytváření
vzorů, efektivní a precizní.
6. 8 inspektorů QC: kontrola kvality od řezání, šití, balení, žehlení po celou dobu
7. Máme designové oddělení, naše návrhy neustále vyvíjejí nové produkty na základě poptávky trhu.
8. Profesionální technici nám umožňují včas poskytovat přesné vzorky podle požadavků klientů.
9. Vybíráme kvalifikované dodavatele látek, doplňků a obalových materiálů.
10. Materiál bude přísně zkontrolován, když dorazí do továrny.
11. Naše roční výrobní kapacita je 100 000----120 000 ks za měsíc.
Specifikace:

Materiál fluorescenční tkanina polyester/bavlna

Velikost Evropská velikost, americká velikost, asijská velikost (forma xs až 5xl) nebo
přizpůsobená velikost

Vlastnosti Vysoká kvalita, srovnatelná cena, včasné dodání

Design Nejen, že můžeme vyrobit vzorek podle zákazníků,
ale také můžeme pomoci navrhnout

Logo Nabídka tvorby loga

Vzorky Doba odběru vzorků je asi týden, a pokud jsou vzorky naléhavé,
můžeme to tlačit

Čas doručení Do 35-55 dnů po uložení a potvrzení vzorků

Výrobce Jsme přímý výrobce, můžeme zaručit kvalitu,
dodací čas a všechno

Aplikace:

Průmyslová místa Olej, plynová stanicen, Těžba, Offshore, Silnice, Továrna, Elektrikář,
Logistika, Zahradnictví

Konstrukce a logistika Stavební dělník, stavitel, řidič, vrátný, kurýr, personál dopravy

Daliy Life Policie, úklid, hygiena

Pro referenci:
1) 1*20GP zatížení 12000PCS
2) 1*40GP zatížení 23000PCS
3) 1*40HQ zatížení 28000PCS
Balení a doprava
*. námořní nebo leteckou dopravou --- můžeme garantovat doručení!
*. expresní přepravou vzorků DHL, FEDEX, TNT, UPS, EMS, Special Line
*.vzorky budou doručeny do 7-10 dnů po předplacení
Oznámení o odeslání vám bude zasláno e-mailem po odeslání vaší objednávky
Obchodní podmínky FOB, CNF, CIF
Způsob platby T/T,L/C,D/A
Dodací lhůta 45-55 dní po obdržení platby předem



Použití olejové a čerpací stanice, dílny, silnice, továrny


